
3

2

4

6

1

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年2月7日（火）23回名古屋2日

10R サイネリア特別　Ａ３ｂＢ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ホウライオーカン
父:バゴ  母:ホウライサンデー

牡  5 柿原翔
56.0

1:28.7
(－)

6-6-5-5 38.2 － 1 478
(-3)

藤ケ崎一男（名古屋）
橋元幸平
ナカノファーム

2 2 バーンバーンバーン
父:アジュディケーティング  母:ミスダイアン

牡  4 丸野勝虎
55.0

1:28.8
(1/2)

4-4-3-3 38.9 － 2 462
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

3 4 ケイアイダイコク
父:Decarchy  母:Cantina

牡  6 吉田稔
56.0

1:29.9
(5)

2-2-2-2 40.3 － 4 486
(-2)

松野勝己（金沢）
田中竜雄
B & B Zietz Stables, Inc., Bruce H

4 6 リンゴキッド
父:アグネスゴールド  母:ガーソーンレディ

牡  7 持原大志
55.0

1:30.0
(1/2)

7-7-7-7 39.1 － 7 492
(-1)

竹之下昭憲（名古屋）
（有）ホースケア
坂田　武夫

5 1 ワンダフルサルート
父:グラスワンダー  母:シルクサルート

牝  5 横井将人
53.0

1:30.3
(1 1/2)

1-1-1-1 40.8 － 5 474
(-6)

藤ケ崎一人（名古屋）
永田鋼治
オリエント牧場

6 7 マイネキラ
父:ロージズインメイ  母:ロモーラ

牝  5 松戸政也
53.0

1:30.3
(クビ)

5-5-5-6 39.7 － 6 474
(-3)

高橋俊之（金沢）
宮谷内文雄
ビッグレッドファーム

7 5 ウルドサリエ
父:デザートキング  母:サリアシンゲキ

牡  7 尾島徹
56.0

1:31.1
(4)

3-3-3-4 41.3 － 3 540
(+24)

加藤幸保（笠松）
谷和光彦
久保農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,2,7,3,6

1,4,5,2,7,3,6

1,4,(2,5),(3,7),6

1,4,2,5,3,7,6

払戻金
単 勝 3 190円

複 勝 3 100円

2 100円

馬 連 2-3 120円

馬 単 3-2 240円

3連複 2-3-4 320円

3連単 3-2-4 990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


