10R サイネリア特別 A3bB1 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 不			
[2	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	<b>ホウライオーカン</b> 父:バゴ 母:ホウライサンデー	牡 5	柿原翔 56.0	1:28.7 (-)	6-6-5-5	38.2	_	1	478 (-3)	藤ケ崎一男(名古屋) 橋元幸平 ナカノファーム
2	2	2	バーンバーンバーン 父:アジュディケーティング 母:ミスダイアン	牡 4	丸野勝虎 55.0	1:28.8 (1/2)	4-4-3-3	38.9	ı	2	462 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) (株) ジェイルハウス 中川 哲也
3	4	4	ケイアイダイコク 父:Decarchy 母:Cantina	牡 6	吉田稔 56.0	1:29.9 (5)	2-2-2-2	40.3	_	4	486 (-2)	松野勝己(金沢) 田中竜雄 B & B Zietz Stables, Inc., Bruce
4	6	6	リンゴキッド 父:アグネスゴールド 母:ガーソーンレディ	牡 7	持原大志 55.0	1:30.0 (1/2)	7-7-7	39.1	-	7	492 (-1)	竹之下昭憲(名古屋) (有)ホースケア 坂田 武夫
5	1	1	ワンダフルサルート 父:グラスワンダー 母:シルクサルート	牝 5	横井将人 53.0	1:30.3 (1 1/2)	1-1-1-1	40.8	_	5	474 (-6)	藤ケ崎一人(名古屋) 永田鋼治 オリエント牧場
6	7	7	マイネキラ 父:ロージズインメイ 母:ロモーラ	牝 5	松戸政也 53.0	1:30.3 (クビ)	5-5-5-6	39.7	-	6	474 (-3)	高橋俊之(金沢) 宮谷内文雄 ビッグレッドファーム
7	5	5	ウルドサリエ 父:デザートキング 母:サリアシンゲキ	牡 7	尾島徹 56.0	1:31.1 (4)	3-3-3-4	41.3	-	3	540 (+24)	加藤幸保(笠松) 谷和光彦 久保農場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,2,7,3,6
2コーナー	1,4,5,2,7,3,6
3コーナー	1,4,(2,5),(3,7),6
4コーナー	1,4,2,5,3,7,6

## ● 払戻金

単 勝	3	190円
複 勝	3	100円
	2	100円

馬連	2-3	120円
馬単	3-2	240円

3連複	2-3-4	320円
3連単	3-2-4	990円